Prefeitura Municipal de Itupeva

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 021/2023 da
Prefeitura Municipal de Itupeva 45.780.061/0001-57.

Promotor: Itupeva

Unidade de Compra: Itupeva

CNPJ: 45.780.061/0001-57

Edital: 021/2023

Processo: 4678-9/2023

Modalidade: Pregão (Setor público)

Finalidade: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Data e hora do início do recebimento de Propostas: 02/05/2023 ás 12:00:00

Data e hora de encerramento de recebimento de propostas: 12/05/2023 ás 08:30:00

Data e hora para abertura e análise de propostas 12/05/2023 ás 09:00:00

Data e hora para o início de lances: 12/05/2023 ás 09:10:00

Pregoeiro / Agente de contratação responsável: Navínia Silva Oliveira

Aos 12 dias do mês de maio do ano de 2023, às 09:00hs, a Prefeitura Municipal de Itupeva, CNPJ - 45.780.061/0001-57, realizou
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pela Pregoeira, Sra. Navinia Silva Oliveira, auxiliada pela Equipe de Apoio formada
pela Sra. Yasmin Godoy Florim, com o objetivo de: Aquisição de emulsão asfáltica “RM1C”, sob Sistema de Registro de Preços,
pelo período de 12 (doze) meses.

Após a etapa de lances foram feitas as análises de aceitabilidade das propostas e iniciada a habilitação dos vencedores, cuja
classificação foi a seguinte:

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote 1 - EMULSÃO ASFÁLTICA “RM1C”
Critério de participação: Ampla participação
Critério de fechamento: Unitário para o Item
Preço de referência: R$ 416.027,70
Fase do lote/item: Homologação
Situação: Ativo

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF ÚLTIMO LANCE
VALOR DO

LANCE
ME- EPP CLASSIFICADO MARCA

ASFALTOS DO PARANÁ INDUSTRIALIZAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

20.755.193/0001-06
12/05/2023 ás

09:23:51
R$ 4.000,00 Não Sim Própria

CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E
COMERCIO DE ASFALTO LTDA

06.218.782/0001-16
12/05/2023 ás

09:23:40
R$ 4.040,00 Não Sim PROPRIA

CENTRO OESTE ASFALTOS S/A. 0004-94 01.593.821/0004-94
09/05/2023 ás

16:43:18
R$ 4.395,00 Não Sim Própria